Quis h̄nō ridebit cauillū? q̄s nō pot̄ improbe fac plane det esse?

¶ Eterum hec ridicula Capnionis subtilitas. in p̄fata Inquisi-  
torio apologia satis superq; retundit et in Doccatio. lib. ii. de gene-  
alogia deoz. itemq; in Augustino. lib. ii. de ciui. dei c. xiij. et confess.  
lib. i. de poetis. multisq; alijs in locis. que hic. ne Capnione nostrū  
offendisse videamur. libēter omittimus. ¶ Et qui. ne quod pri-  
mū puto. hic silentio p̄teream. Neq; Reuch-  
linistas omnes. neq; veroz quēquā poetaz. nostris hiscelris. offen-  
di. indifferēter volumus. Ut em̄ duplices sunt Reuchliniste. ita  
nec eiusdem ingenū poete omnes. Alij em̄ boni sunt. alj mali. nec  
mali qđem in oculis meis. ni sedes ipa aplica. ac boni deniq; omes  
etiam obscuros. tamq; degeneres poetas. et leue hominū genus et  
filios iniqtatis appellaret. Habet profecto Joānes Reuchlin (vt  
de bonis loquar) viros nobiles. doctos. eruditos. et eloquētes. sūt  
amatissimos. quoz etiā nōnulli. a pro Marte (id quod detestari nō  
possimus) in pugnā cogrediunt. Habet p̄terea ingenuos pro se  
adolescentes. et studiosos aliquot. bonaz artiū (vt audio) pfessores  
quos certe (mō iusticie et veritati adherescant) vnicē omnes. et co-  
limus et veneramur Tū qđ de his. magna Christo spes sit. et lau-  
dis et glorie Tū qđ generosus anim⁹. et honestis imbutus discipli-  
nis Christi sponsa. hereticis fedari p̄mitatib; nō patiatur. De his  
certe viris bonis. optimisq; adolescentib; loqmur nihil. Nā si falsis-  
simis (vt cū gratia loqr) Reuchlini defensionib;. seu pot̄ offendis-  
nib; abiectis. verissima theologoz scripta. et maxime. qđ intra dies  
octo. p̄ reuerēdū Inq̄storē hoc āno sunt edita. nō solū legere. vezz  
iusta lance. et ad vnguē (vt dicit) citra ceci fauoris dissimulatiōez  
examinare dignarentur. suo (vt opinor) Capnione deserto. nobis  
proculdubio adhererēt. ¶ Obscuros igit̄ solū Reuchlinistas. euq;  
gelice charitatis transgressores. polylegos quoq;. et natura mini-  
me cicures. nō absq; nostri moderatiōe insectamur. dignos p̄fecto  
quos sapiens poetaz chorus. nobilissimorūq; viroz confessus. vei-  
luit degeneres. ac pditissimum genus hominū. p̄petuo detestes. Qui  
dū manifesta phrenes ac furijs (nescio quib;) vna cū suo Capnio  
ne correpti. alme atq; laudabilis n̄rē vniuersitatē doctores infama-  
re conantur. cimmerijs inuoluti tenebris. omniz morum deposi-  
ta grauitate. nequissimos sele (modo veritas ipsa locum habere  
poterit) halophantas ac nebulones ostendunt. ¶ Eterum. quū  
ad vestrum scelus ac nequiciā. parum aut nihil (vt sacrosc̄ta sedes  
aplīca testaf) iddi possit. vos detestent oēs necesse ē. Satis em̄ exp/  
recti sum⁹ in tuēda ecclie bonarūq; artiū rep. lic̄z cruetissimos v̄re  
temeritatis ac stultitie dētes euitare nō possim⁹. Audacia tñ vestra  
nō vīcet studia n̄rā. Gymnasij certeh ē. sacre theologie et bonhar-  
tib; ad modū accōmodatū. Hic sacroz canonū. iurisq; ciuil' maiestas. Hic Hypocrates Aesculapius et Galenus scholas habent.